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Расписание
работы секций МАУ «Стадион «Юность» с 01.06.2022г.
	Секции
	Дни недели
	Тренер

	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Футбол (мл., ср., ст., группы)
	8.30-14.30
	8.30-14.30
	8.30-14.30
	8.30-14.30
	8.30-14.30
	лагерь
	Солодкий
Максим Николаевич

	Футбол (юниоры, взрослые)
	19.00-21.00
	
	
	19.00-21.00
	
	
	19.00-21.00
	Лелейкин

 Максим Алексеевич

	Бокс
	17.00-20.00
	17.00-20.00
	17.00-20.00
	17.00-20.00
	17.00-20.00
	Вечерняя площадка
	Паньженский
 Александр Сергеевич

	Бокс (взрослые)
	18.00-20.00
	
	18.00-20.00
	
	18.00-20.00
	
	
	Галявдинов 
Руслан Минудинович               

	Акробатика
	8.30-14.30
	8.30-14.30
	8.30-14.30
	8.30-14.30
	8.30-14.30
	лагерь
	Осипова 
Наталья Григорьевна

	Баскетбол 
	8.30-14.30
	8.30-14.30
	8.30-14.30
	8.30-14.30
	8.30-14.30
	лагерь
	Гераськин 
Николай Алексеевич

	Настольный теннис (зал н/т)
	
	Отпуск с 06.06.
	Куприев 
Андрей Николаевич

	Эстетическая гимнастика
	
	
	
	
	
	лагерь
	Осипова 
Наталья Григорьевна

	Волейбол
	
	
	
	
	
	Отпуск с 06.06.
	Куприев 
Андрей Николаевич

	Борьба вольная
клуб «Фортуна»
	8.30-14.30
	8.30-14.30
	8.30-14.30
	8.30-14.30
	8.30-14.30
	лагерь
	Климов
Владимир Иванович

	Вольная, греко-римская борьба клуб «Фортуна»
	
	17.00-19.00
	
	17.00-19.00
	
	17.00-19.00
	
	Хассейдянов

Абдулла Фейзрахманович

	Кендо
(аренда)
	19.00-21.00
	
	
	
	19.00-21.00
	
	
	Федосеева
Ольга Сергеевна


 тренажерный зал  ежд. 8.00-22.00
